
Příloha č. 7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
ISPROFOND 562 151 0009 I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO C000 Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO COOO Vedlejší a ostatní náklady___________________________

Číslo SO/PS/

/  číslo Změny SO/PS:

COOO / 5

Číslo ZBV:

90.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dáá)7.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel^Sgolečnost^Žabovřeská^mo^odštěpný^ávod^MORAVA^^oblasUlíiTw

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické verzi
1 Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Stavba splňuje podmínky definované Usnesením vlády ČR č. 600 ze dne 28. června 2021. Předmětem Změny je 
kompenzace nákladů, které Zhotoviteli vznikly v důsledku pandemie onemocnění COVID-19 a/nebo v této souvislosti 
přijatých opatření orgánů veřejné moci.

Zhotovitel skutečně fyzicky prováděl v Rozhodném období práce na Stavbě dle uzavřené Smlouvy a to od 05.října 
2020 do 30. dubna 2021. Zhotovitel provedl v Rozhodném období práce v rozsahu dle potvrzení Správce stavby.

Zhotoviteli nastaly v Rozhodném období ztížené podmínky při realizaci Stavby, a to v příčinné souvislosti, resp. jako 
následek pandemie onemocnění COVID-19 nebo souvisejících opatření orgánů veřejné moci, v důsledku kterých za 
zvýšených nákladů učinil na Stavbě potřebná opatření, a tuto skutečnost doložil v souladu s PGŘ ŘSD ČR č. 6/2021 
čestným prohlášením.

Zhotovitel zvolil způsob uplatnění nároku formou Paušalizovaného finančního nároku za období zpoždění. Mezi 
Zhotovitelem a Objednatelem byl uzavřen Dodatek, jehož předmětem je i Paušalizovaný finanční nárok za období 
zpoždění. Zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti s pandemií onemocnění COVID-19 neuplatnil vůči státu žádný nárok 
na náhradu škody či obdobnou platbu dle Krizového zákona a neuplatnil na Objednateli žádný další finanční nárok.

Výše Paušalizovaného finančního nároku za období zpoždění je vyčíslena samostatnými položkami.
Paušalizovaná kompenzace Nákladů COVID-19 II č. pol. 06101 s měrnou jednotkou KPL

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn zápornýc Cena navrhovanýh Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýc 
a Změn kladných elkem

0,00 1 342 973,49 1 342 973,49

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum rieíTl podpis

Supervize jméno dalum ( / 0 , f 0 . s / 0 o t 1 podpis

Správce stavby jméno datum2 3 .  1 1 . 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou po 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhot 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důk: 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) Jm®n0 datum 2 0 -12- 2021 podpis
Zhotovitel jméno datum |  9, 1 1 , 2021 podpis

Číslo paré:

£



Příloha č.9 Strana: 1^,1 Aspe Firma: Společnost Žabovřeská Brno 
3.6.18.9 Datum: 11.10.2021 Cas: 12:45:58

R o z p is  o c e n ě n í  z m ě n  p o lo ž e k  -  p ro  Z B V  ě ís lo :9 0 .3

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa 1 
Číslo a název SO/PS: C 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: C 000 -  Vedlejší a ostatní náklady

Z m ě n a  s o u p is u  p r a c í  (S O /P S )  

S k u p in a  Z m ě n : 3
3o ř. č. 

p o l. K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y m  j-

M n o ž s tv í  v e  
S m lo u v ě

M n o ž s tv í  v e  
Z m ě n ě

M n o ž s tv í
ro z d í lu

C e n a  z a  
m .j.  v  

K č

C e n a  c e lk e m  
v e  S m lo u v ě  v  

K č

Z m ě n y  
z á p o r n é  v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v  

K č

C e n a  c e lk e m  
v e  Z m ě n ě  v 

K č

R o z d í l  c e n  
c e lk e m  v  

K č

R o z d í l  c en  
c e lk e m  v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

106 16101. Paušalizovaná kom penzace  N ák ladů  C O V ID -19  11

Celkem 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 4 2  9 7 3 ,4 9 1 3 4 2  9 7 3 ,4 9 1 3 4 2  9 7 3 ,4 9 0 ,0 0

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2021 Datum: a 2021


